Поточний ремонт комп’ютерної та 
організаційної техніки (код відповідно до ДК 021:2015 – 50310000-1 
«Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-12-05-019697-a 

Очікувана вартість: 68 400,00 грн. (шістдесят вісім тисяч чотириста 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Надання ліцензії на програмне 
забезпечення SOLIDWORKS (код відповідно до ДК 021:2015 – 
72260000-5 «Послуги, пов’язані з програмним забезпеченням») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-11-17-012677-a 

Очікувана вартість: 118 976,00 грн. (сто вісімнадцять тисяч дев’ятсот 
сімдесят шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Чкалова, 17, Київський район м. Харків, 
61070) (код відповідно до ДК 021:2015 - 45453000-7 «Капітальний 
ремонт і реставрація») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: : UA-2023-10-12-012550-a 

Очікувана вартість: 5 809 095,60 грн. (п’ять мільйонів вісімсот дев’ять 
тисяч дев’яносто п’ять гривень 60 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості робіт визначено відповідно до проектно-кошторисної 
документації на проведення капітального ремонту окремих приміщень 
Навчально-експериментальних майстерень позитивного експертного

[...]

Чкалова, 17, Київський район м. Харків, 
61070) (код відповідно до ДК 021:2015 - 45453000-7 «Капітальний 
ремонт і реставрація») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-10-10-009607-a 

Очікувана вартість: 5 809 095,60 грн. (п’ять мільйонів вісімсот дев’ять 
тисяч дев’яносто п’ять гривень 60 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості робіт визначено відповідно до проектно-кошторисної 
документації на проведення капітального ремонту окремих приміщень 
Навчально-експериментальних майстерень позитивного експертного

[...]

Чкалова, 17, Київський район м. Харків, 61070) (код відповідно до 
ДК 021:2015 - 71520000-9 «Послуги з нагляду за виконанням 
будівельних робіт») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-09-19-014230-a 

Очікувана вартість: 63 700,00 грн. (шістдесят три тисячі сімсот гривень 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги визначено відповідно до проектно-
кошторисної документації на проведення капітального ремонту окремих 
приміщень Навчально-експериментальних майстерень позитивного

[...]

(обчислювачів) (код відповідно до ДК 021:2015 50410000-2 «Послуги з 
ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, 
випробувальних і контрольних приладів»). 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-07-04-012413-a 

Очікувана вартість: 20 956,00 грн. (двадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ. 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики